



Salvo e Accademia del Cotto sono marchi Salumi Lorenzi

Stabilimento:



LORENZI SPA
VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 11
24040 COMUN NUOVO (BG) -
Tel 035595004 - Fax 035595739
societalorenzi@pec.it

Organizzazione con sistema di gestione certificato ISO 9001
Certificato n. IT98/0120 rilasciato da SGS Italia

SCHEDA TECNICA PRODOTTO	Linea: PROSCIUTTI COTTI	Revisione: 1	Data: 31/08/2018
--------------------------------	--------------------------------	---------------------	-------------------------

Prodotto: PROSCIUTTO COTTO LORENZI 1965 MX

ANALISI MICROBIOLOGICA		ANALISI CHIMICA				DATI TECNICI	
Valori espressi in ufc/g		Valori medi per 100g di parte edibile		Tolleranza su valori espressi	GDA(%)*	Informazioni tecniche d'imballo ed uso	
Carica batterica totale	<1.000	Umidità	67,8g	± 2,5%		Codice articolo	01012000
Batteri lattici mesofili	<10.000	Proteine	16,5g	± 1,5%	33%	Codice EAN	
Escherichia coli	<10	Grassi	13,1g	± 1,5%	19%	Pezzatura (KG)	7,50
Stafilococchi coagulasi positivi	<100	Acidi grassi saturi	6,3g	± 1,5%	32%	Pezzi per cartone	1
Clostridium perfringens	<10	Carboidrati	0,3g	± 1,0%	1%	Cartoni per pallet	0,00
Salmonella spp	Assente in 25g	Zuccheri	0,1g	± 1,0%	1%	Temperatura di conservazione	0° / +4° C
Listeria monocytogenes	Assente in 25g	Sodio cloruro	1,6g	± 0,5%	27%	Giorni di conservazione	120
		kcal	185		9%	Modalità di confezionamento	SOTTOVUOTO
		kJoule	774		9%	Tipo di confezione	SACCO TERMOSALDATO
						Categoria commerciale	ALTA QUALITA'

*GDA (%) sulla base di valori di riferimento per un uomo adulto (2000kcal / 8400kj)

Allergeni (Reg. UE 1169/2011): Glutine: assente (<20ppm), Crostacei e prodotti a base di crostacei: assenti, Uova e prodotti a base di uova: assenti, Pesce e prodotti a base di pesce: assenti, Arachidi e prodotti a base di arachidi: assenti, Soia e prodotti a base di soia: assenti, Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio): assente, Frutta a guscio e prodotti derivati: assenti, Sedano e prodotti a base di sedano: assenti, Senape e prodotti a base di senape: assenti, Semi di sesamo: assente, Anidride solforosa e solfiti: assenti, Lupini e prodotti a base di lupini: assenti, Molluschi e prodotti a base di molluschi: assenti.

Ingredienti: coscia di suino, sale, destrosio, aromi naturali. Antiossidante: sodio ascorbato (E301). Conservante: sodio nitrito (E250).
SENZA GLUTINE. Origine: UE.

Materia Prima: Coscia di suino fresca.

Note: NON FORARE LA CONFEZIONE. DA VENDERE PREVIO FRAZIONAMENTO



I valori espressi sono indicativi e soggetti a tolleranze. Documento di proprietà della ditta Lorenzi SpA. E' vietata la riproduzione e la diffusione senza specifica autorizzazione scritta. Documento soggetto a revisione periodica. La ditta Lorenzi SpA non è responsabile della revisione di documentazione emessa da terzi. (S.E.&O.)

Approvazione QA **Lorenzi Giorgio**